別表第８号様式（第 12 条関係）

年  月  日

 奄美市長 安田 壮平 殿

申請者  住 所

     団体名

代表者名             印

つなぐ未来へ奄美「観光×環境保全」促進事業助成金交付請求書

   年 月 日付け奄商観第   号より交付確定通知を受けた，つなぐ未来へ奄美「観光×

環境保全」促進事業助成金について，つなぐ未来へ奄美「観光×環境保全」促進事業助成金交付

要綱第 12 条の規定により，下記のとおり請求します。

記

 請求金額  金         円

総     額 円

前回までの交付額 円

今 回 請 求 額 円

未 請 求 額 円

＜振込先口座＞

金融機関名

口座番号（普通・当座）

口座名義人